
Dámská vycházková obuv VANS-WM Filmore HI VansGuard (Suede) drizzle/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36,5 776794 195440391341 3 ks
37 776795 195440391440 2 ks
38 776796 195440391648 3+
38,5 776797 195440391730 1 ks
39 776798 195440391839 3+
40 776799 195440391914 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Vans.  Dámské tenisky oblíbené značky potěší vyšším střihem, díky čemuž jsou vhodné do
chladnějšího počasí. Odolný semišový svršek ochrání před chladem a poskytne tepelný komfort. Tenisky Vans jsou v
univerzální šedé barvě a zdobí je umělá kožíšek a typický proužek Vans. Vázání na šňůrky je doplněno o kovová
očka a háčky pro správné upevnění. Značkové botasky si tak můžete přizpůsobit dle individuální potřeby. K pohodlí
při nošení přispívá také polstrovaný límec s kožíškem.

Vans zimní boty jsou prodyšné a poskytují stabilitu díky zpevněné patě vzadu. Šedé tenisky mají klasickou gumovou
podrážku s typickou strukturou waffle. Snadno je zkombinujete k vašemu oblíbenému outfitu. Vans tenisky dámské
jsou výbornou volbou během chladnějších dnů do města, do práce či pro volný čas.

Detaily produktu:

šedé tenisky dámské
semišový svršek
vyšší střih s umělým kožíškem
polstrovaný límec
pohodlné a prodyšné
zpevněná pata
vázání na šňůrky doplněné o kovová očka a háčky
gumová podrážka se strukturou waffle

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


